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Valdymo skydelis reikalingas visai sūkurinei voniai valdyti. Sūkurinės vonios „PureSpa Bubble“ 
valdymo skydelis sujungtas su pagrindu kabeliu ir ašimi. Sūkurinių vonių „Greywood“, 
„Greystone“ ir „Jet&Bubble“ 2020 m. bei vėlesnės gamybos modelių valdymo skydeliai yra 
belaidžiai ir yra padėti ant elektrinio pagrindo. Šiuos valdymo skydelius galima įkabinti ant 
sūkurinės vonios krašto. Juose yra jutiklinis ekranas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sūkurinės vonios paleidimas eksploatuoti 

 Sūkurinė vonia paleidžiama eksploatuoti, įjungiant kabelį į kištukinį lizdą ir 
paspaudžiant liekamosios srovės apsauginio jungiklio (RCD) mygtuką „RESET“. 

 Išgirsite pyptelėjimą ir trumpam užsidegs visos valdymo skydelio lemputės. 

 Valdymo skydelyje pasirodys (paskutinė) išmatuota temperatūros vertė. 

 Valdymo skydelis vis dar tebėra išjungtas. 
 

 

 

Sūkurinės vonios „PureSpa Bubble“ valdymo 

skydelis 

Sūkurinių vonių „PureSpa Greywood“, 

„Greystone“ ir „Jet&Bubble Deluxe“ valdymo 

skydelis 
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Valdymo skydelio įjungimas ir išjungimas 

 „PureSpa Bubble“ sūkurinės vonios valdymo skydelį galima įjungti vieną kartą 
paspaudus mygtuką ON/OFF. Tada šalia ON/OFF mygtuko užsidegs žalia lemputė. 

 „Greystone“, „Greywood“ ir „Jet&Bubble“ sūkurinių vonių valdymo skydelį galima 
įjungti trumpai palietus ON/OFF mygtuką. 

 Įsitikinkite, kad nelaikote mygtuko paliesto per ilgai, nes tada jis nereaguos. 

 Įjungus valdymo skydelį, ON/OFF mygtukas šviečia raudonai. 
 

 

Funkcijų valdymas 

 Jei mygtukas ON/OFF šviečia raudonai, valdymo skydelis įjungtas ir galima jį naudoti. 

 Atskiras funkcijas galima įjungti, vieną kartą paspaudus arba palietus mygtuką. 

 Belaidžiai valdymo skydeliai: jei laikysite paspaudę mygtuką kelias sekundes, jis 
nereaguos. 
 

 

Užrakinimas ir atrakinimas 

 Jei belaidžio valdymo skydelio kelias 
minutes aktyviai nenaudojate, jis 
automatiškai užsirakina. 

 Užraktas tada šviečia žalia spalva 

 Atrakinti galite paspaudę ir palaikę 
užraktą 3-5 sekundes, kol užges 
lemputė. 
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Budėjimo režimas („Standby“) 

 Belaidį valdymo skydelį taip pat galima pritvirtinti prie sūkurinės vonios viršutinio 
krašto, fiksuojant į specialų tvirtinimo įtaisą. 

 Jei skydelis tokiu būdu uždėtas ant vonios krašto bus kelias minutes nenaudojamas, 
jis persijungs į budėjimo režimą – užges. 

 Valdymo skydelis nustos rodyti duomenis, kad taupytų akumuliatoriaus energiją, 
tačiau visos pasirinktos funkcijos išliks veikiančios. 

 Norint skydelį pažadinti, pakanka paliesti bet kurį mygtuką ekrane. Tada valdymo 
skydelis įsižiebs ir galėsite jį vėl naudoti. 

 

 

Įkrovimas 

 Valdymo skydelis automatiškai įkraunamas, kai yra įdėtas į įkrovimo doką ant 
elektroninio pagrindo, o liekamosios srovės apsauginis jungiklis RCD yra aktyvuotas. 

 Rekomenduojama valdymo skydelį šitaip įkrauti po kiekvieno naudojimo. 

 Įkrovimo indikatorius yra valdymo skydelio viršuje. Gali susidaryti šios situacijos: 
 

 

1. Ant pagrindo (įkrovimo doke) 

Žalia: visiškai įkrautas 

Raudona: įkraunamas 
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2. Ne ant pagrindo 

Žalia: įkrauta nuo 20 % iki 100 % 

Raudona: įkrauta nuo 5 % iki 20 % 

Mirksinti raudona: įkrauta mažiau nei 5 % (mažai įkrautas skydelis pradės pypsėti) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daugiau informacijos rasite firmos INTEX klientų aptarnavimo portale 
www.intexsupport.com 


